ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng         năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức
Cuộc thi sáng tác phác thảo Biểu tượng Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02/10/2013 của Chính phủ quy
định về hoạt động mỹ thuật;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 02/02/2018 của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch quy định một số điều Nghị định số 113/2013/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 20/7/2021 của Hội nghị Tỉnh ủy lần
thứ tư, khóa XXII về phát triển sự nghiệp văn hóa, thể dục thể thao tỉnh Quảng Nam
giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 2909/KH-UBND ngày 10/5/2022 của UBND tỉnh về tổ
chức Cuộc thi sáng tác phác thảo Biểu tượng Quảng Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số
71/TTr-SVHTTDL ngày 07/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác phác thảo Biểu tượng Quảng

Nam, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Trần Văn Tân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh, Trưởng ban.
2. Ông Nguyễn Thanh Hồng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Phó Trưởng ban.
3. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Thành viên.
4. Ông Võ Văn Viên, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thành viên.
5. Ông Trần Bá Tú, Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Thành viên.
6. Bà Phan Thị Thanh Thảo, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Thành viên.
7. Mời ông Nguyễn Hữu Đổng, Phó Tổng Biên tập Báo Quảng Nam, Thành

viên.

8. Ông Nguyễn Kim Sơn, Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng
Nam, Thành viên.

9. Ông Phan Chín, Phó Chủ tịch Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh, Thành viên.
10. Ông Nguyễn Văn Phong, Phó Chủ tịch Hội Kiến trúc sư tỉnh, Thành viên.
11. Ông Nguyễn Hồng Lai, Phó Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ, Thành

viên.
12. Mời ông Đỗ Văn Bình, Phó Trưởng phòng Khoa giáo - Văn hóa, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy, Thành viên.
Điều 2. Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác phác thảo Biểu tượng Quảng

Nam phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên; thành lập Ban Giám khảo và
đôn đốc các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai tổ chức cuộc thi theo đúng Kế hoạch
số 2909/KH-UBND ngày 10/5/2022 của UBND tỉnh.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1
căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành liên quan;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Hậu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]

Lê Trí Thanh

		2022-06-09T14:26:28+0700
	Quảng Nam

		2022-06-09T14:26:58+0700
	Quảng Nam

		2022-06-09T14:27:01+0700
	Quảng Nam

		2022-06-09T14:27:02+0700
	Quảng Nam